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B. Glenealltete te meparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarlsht ndonje nga té dhénat e gjenerahtent tuaj, apo: kenl perdorur njé gjeneralltet tjetér,
qofte edhe pae ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t&-dhénat gé jané ndryshuar dhe

q heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjenerahtet: sipas késaj pike, qé mund e pengo,re Verrf:k!mm sipas
dfspozrtave té !fgﬂfnr 138/201 5, pérbén vepér pena!e sipas nenit 190 t& Kodit Penaf) ! :
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Uné, i/e nenshkruar! la 6Libf\ LE\%' \““H\R\ﬂ\)

dijeni dhe jam i vetedushem se:

i, kam marré

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shteteror dhe i
nenshtrohet Verlflklmlt dhe pubhk'lmlt

b) Pasqynml i.té dhénave té rreme né kété Formular perben veper pena[e dhe
dénohet me. burglm SIpas nenit 190 té& Kodrt Penal : -

c) Té dhenat e pasqyruara né kété: Formular i nénshtrohen verlﬁklmlt te plote brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

G) Me pIotesnmm e ketu Formulan kam dhéné pélgimin pér verlflklmm e ¢do te dhéne
personale perfshtre gjurmét daktiloskopike dhe gdo te dhéné tjetér btometrlke

d) Pasqynml i t8 dhénave t& pavérteta, té paplota dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskomke passjell. skuahflklmm e
men;ehershem dhe né ¢do kohé& nga kandrdlmrlzgjedhja/emerlml apo ushtrlml i
metejshem i funksmmt pubhk -

e) Trajtlmr i: t& dhénave do té kryhet né pérputhje me |egjrslac;|omn né fuq[ pér
brOJtJen e te dhenave personale

Duke gené. i veté’dijshem pér pasojat lngOI’e né rast t& deklarimeve té paverteta te paplota apo
té pasakta, konﬂrmo; saktésiné e te dhénave té pasqyruara né kété Formular

KUJDES JENI IIE SIGURT'? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION| TE
BEHET PASI ESHIE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII '

_6L\bh HP&%\; cﬁaﬁb

(emer mbiemér, nenshk/nm)

f L\’BF\ HN%\«\\ Z\%

(emer, mbxemer, nens’hkrlm)

2



Zgjedhjet Vendore 14 I\/|aj 2023 : \ . R
A k%rﬁoéféﬂuar ndonjéheré me vendtm qjygesor té formes sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqmtar ose i hua:? {Vendosx pé rbn péragjigies) . '

2. A jeni denuar mé burqr.-m me vend:m q;vqesor ioperfundfmtar nga njé autonte_g;_y_qesor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vend.'m q:vcresor té formés
sé prere? (VendosX pé rbrf,o rqnqzes) , _ : wnh
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6. A é's
me Kkr er en e ve’ 'rave penale'? ( Vendos X pérbn pérqng;esz

r ju masa e dé bimit nga-njé AR | ,
(Me pénashhm té: rastn‘ kur jeni_débuar ekskluzivisht pér. shkehen & rrequl!a\/e te 'em:qracionit qé
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8. A keni [etuar ndomehere Iashte temtont té Repubhkes se Shq:pense Lr me shume set
muaj? (Vendos X pérbn Qérgygies) & e e, Rl o g '- |

Duke gené i Vetedl shém pé &r paso;at ligjore né rast t& deklanmeve te pavérteta te paplota apo té
pasakta, konflrmOJ‘saktesme e t& dhénave té pasqyruara né. kéte Formular ' an 2 o
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